

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

RESOLUCAO Nº 01/2018 Em 11 de dezembro de 2018

Ementa: Altera o Anexo II da Resolução nº 01/2016 e da outras providencias.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta para apreciação do Plenário desta Casa de Leis, em sintonia com o disposto no art. 51, IV da Constituição Federal combinado com o art. 46, VIII da Constituição Estadual e art. 37, VII da Lei Orgânica do Município, o incluso Projeto de Resolução nº 01/2018 que tem por escopo alterar o Anexo II da Resolução nº 01/2016, nos termos que segue.

Art. 1º Fica criado 01 (um) cargo em comissão de Diretor Administrativo – CC III - previsto no Anexo II da Resolução nº 01/2016.

Art. 2º O Anexo II da Resolução nº 01/2016 passará a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO II CARGOS EM COMISSÃO

| DENOMINAÇÃO/CARGOS | VAGAS | SÍMBOLO |
|----------------------------------|-------|---------|
| Diretor de Controle Interno | 01 | CC-I |
| Diretor Geral | 01 | CC-I |
| Chefe de Gabinete da Presidência | 01 | CC-II |
| Diretor Administrativo | 02 | CC-III |



Poder Legislativo CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

| Diretor Financeiro | 01 | CC-III |
|-----------------------------------|----|--------|
| Diretor do Deptº. de Almoxarifado | 01 | CC-III |
| Diretor do Deptº. de Informática | 01 | CÇ-III |
| Diretor de serviços parlamentar | 02 | CC-III |
| Diretor de serviço operacional | 01 | CC-III |
| Assessor de manutenção geral | 01 | CC-III |
| Chefe do Setor de Empenho | 01 | CC-IV |
| Chefe do Setor Recursos Humanos | 01 | CC-IV |
| Chefe de Serviços Gerais | 01 | CC-IV |
| Assessor de Divisão | 04 | CC-V |
| Assessor Parlamentar | 32 | CC-V |

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

Barra dos Coqueiros, 18 de dezembro de 2018.

Presidente

1º Secretário (a)

2